
ditbyggeprojekt ApS

CVR-nr.: 40343091

Agertoften 6
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Johnny Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ditbyggeprojekt ApS
Agertoften 6
3660 Stenløse

CVR-nr.: 40343091
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og virksomhed med projektledelse af byggeprojekter, herunder udførelse af entreprisopgaver samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. 2.316, som anses som forventet på grund af den lave byggeaktivitet hos privatkunder.

Flere byggeprojekter er derfor endnu engang udskudt til gennemførelse nu i 2025.

Aktivitetsniveauet i 2024 er ikke helt tilbage til normalen.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reableres ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		423.085	398.478
Personaleomkostninger		-418.547	-390.827
Resultat af ordinær primær drift		4.538	7.651
Øvrige finansielle omkostninger		-1.568	-2.047
Ordinært resultat før skat		2.970	5.604
Skat af årets resultat		-654	-592
Årets resultat		2.316	5.012
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		2.316	5.012
I alt		2.316	5.012

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	15.750
Igangværende arbejder for fremmed regning		21.660	2.615
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		46.660	18.365
Likvide beholdninger		27.084	64.148
Omsætningsaktiver i alt		73.744	82.513
AKTIVER I ALT		73.744	82.513

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-13.589	-15.905
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		26.411	24.095
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		11.520	5.760
Skyldig moms og afgifter		35.813	52.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.333	58.418
Gældsforpligtelser i alt		47.333	58.418
PASSIVER I ALT		73.744	82.513

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret